
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

20.01.2015 року                                                                                         № 14 

 

Про присвоєння  поштових адрес 
 

 Розглянувши звернення Головного Управління 

Держсанепідслужби у Полтавській області, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти нежитловій будівлі, яка належить Головному Управлінню 

Держсанепідслужби у Полтавській області,  поштову адресу: м. Гребінка, 

вул. 1-го Травня, 5.  

2. Присвоїти нежитловій будівлі, яка належить Головному Управлінню 

Держсанепідслужби у Полтавській області,  поштову адресу: м. Гребінка, 

вул. Петровського, 38.  

3. Присвоїти нежитловій будівлі, яка належить Головному Управлінню 

Держсанепідслужби у Полтавській області,  поштову адресу: м. Гребінка, 

вул. 50 років Жовтня, 16.  

 

 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

